PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.
	2016
	№
	181

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 30.05.2012 № 866
На основании Решения Канского городского Совета депутатов от 25.08.2015 г. № 80-425 «О Положении об управлении социальной защиты населения администрации города Канска», Решения Канского городского Совета депутатов от 30.05.2012 №  37-194 (в редакции решения от 22.12.2015 г. № 5-16) «О Положении  о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска», на основании статей 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 30.05.2012 № 866 «Об утверждении Примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения
г. Канска», подведомственного муниципальному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения администрации города Канска» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «муниципальному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения администрации города Канска», заменить словами «Управлению социальной защиты населения администрации города Канска».
1.2. В пункте 1 постановления слова «муниципальному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения администрации города Канска», заменить словами «Управлению социальной защиты населения администрации города Канска».
1.3. В приложении к постановлению «Примерное положение об оплате и стимулировании труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска», подведомственного муниципальному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения администрации города Канска»:
1.3.1. В наименовании приложения слова «муниципальному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения администрации города Канска», заменить словами «Управлению социальной защиты населения администрации города Канска».
1.3.2. В разделе I «Общие положения»:

- в пункте 1.1, 1.2 слова «муниципальному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения администрации города Канска», заменить словами «Управлению социальной защиты населения администрации города Канска».

1.3.3. В разделе VI «Оплата труда руководителя муниципального бюджетного учреждения, заместителя и главного бухгалтера»:

- в пункте 6.2, в абзаце первом и пятнадцатом  пункта 6.5.1, пунктах 6.7, 6.8, 6.9, 6.10, 6.13 слова «муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения администрации города Канска», заменить словами «Управления социальной защиты населения администрации города Канска».
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска А.В. Назаровой опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города  по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска

       Н.Н. Качан

PAGE